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 ماجرای جنجالی دوقلوهای نارس در چابهار ماجرای جنجالی دوقلوهای نارس در چابهار
زنده شدن نوزاد مرده قبل از 
خاکسپاری در چابهار جنجالی 
شد، چرا که در بیمارستان گواهی 

فوت صادر شده بود.
شبکه بهداشت و درمان چابهار 
نوزادان دوقلویی  درباره مرگ 
که در بیمارستان امام علی)ع( 
این شهرستان متولد شده اند در 
اطلاعیه ای اعلام کرده، نوزادان با 
رضایت پدرشان ترخیص شدند و 
علت مرگ نارسی شدید اندام های 

حیاتی بوده است.
 نزدیکان این نوزادان مدعی هستند 
قصور پزشکی رخ داده و به لحاظ 

قانونی پیگیر هستند.
چند روزی است که خبر فوت 
دوقلوهای زرآبادی در بیمارستان 
امام علی)ع( چابهار در فضای 

مجازی می چرخد.
عبدالرحیم سجادی مهر، دایی 
دوقلوهای فوت شده گفت: 15 
به  باردارم  خواهر  خردادماه 
درمانگاه زرآباد مراجعه می کند 
که بلافاصله به بیمارستان امام 
علی )ع( چابهار اعزام می شود و 
در آنجا دوقلویش به دنیا می آیند 
که عوامل درمانی، کودکان را در 
بخش مراقبت های ویژه نگهداری 
پدر  به  17خردادماه  می کنند. 
دوقلوها می گویند که هر دو نوزاد 
فوت شده اند و باید به سردخانه 

شوند. منتقل 
زنده شدن نوزاد مرده!

وی ادامه داد: پدر دوقلوها اجساد 
بدون هیچ  و  را تحویل گرفته 
وی  جلوی  را  برگه ای  توضیحی 
می گذارند که اجساد دو نوزاد به 
پدرشان تحویل داده شد و نوزادان 

فوت شده را داخل یک پارچه که 
با چسب بسته شده بود، تحویل 

می دهند.
دایی دوقلوها اضافه کرد: وقتی در 
روستای بندینی خواستیم نوزادان 
متوفی را به خاک بسپاریم متوجه 
شدیم یکی از آنها زنده است که 
بلافاصله با عوامل درمانگاه زرآباد 
دستگاه  یک  و  گرفتیم  تماس 
آمبولانس به روستای ما اعزام شد 
که نوزاد هنوز به بیمارستان چابهار 

نرسیده بود، فوت کرد.
وی گفت: به لحاظ قانونی پیگیر 
مرگ خواهر زاده های دوقلویم 
هستیم. عوامل بیمارستان الان 
مدعی هستند، یکی از دوقلوها را 
که دختر بوده به ما زنده تحویل 
داده اند و ما در جواب شان گفتیم 
اگر زنده تحویل داده اید پس چرا 
داخل ملحفه و با چسب آنها را 

پیچیده بودید؟
شورای  رئیس  نهنگی،  یونس 

شهرستان زرآباد و عضو شورای 
ن  چستا بلو و  ن  سیستا ن  ستا ا
اظهار داشت: روزی که این اتفاق 
در روستای بندینی شهرستان زرآباد 
افتاد از معتمدین و شورای روستا با 
من تماس گرفتند. خانم بارداری به 
درمانگاه زرآباد مراجعه می کند که 
به دلیل عدم امکانات، تجهیزات و 
نیروی درمانی به بیمارستان چابهار 
منتقل می شود و در چابهار بعد از 
زایمان به دلیل نارس بودن نوزادان 
یکی از آنها فوت می کند که البته 
به گمان پرسنل بیمارستان هر دو 
نوزاد فوت کرده اند و روز بعد به پدر 
نوزادان دوقلو خبر می دهند که اگر 
می خواهید اجساد نوزادان را تحویل 
بگیرید باید زیر یک برگه را انگشت 
بزنید و گرنه آنها را به سردخانه 
بیمارستان منتقل می کنند که پدر 
نوزادان آنها را تحویل می گیرد و 
برای خاکسپاری به روستای بندینی 

. د می  بر

 قتل خونین 
ج پسر 16 ساله در کر

 پسر 16 ساله در یک درگیری خونین در 
منطقه رجایی شهر کرج به قتل رسید. 
سرهنگ حکمت الله شجاعی سرپرست 
پلیس آگاهی استان البرز گفت: 12خرداد 
ماه سال جاری خبری مبنی بر وقوع درگیری 
دسته جمعی که در آن یک نوجوان 16 ساله 
به قتل رسیده بود به پلیس آگاهی استان 
اعلام شد و کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم 
جنایی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. 
وی افزود: در همان بررسی های اولیه قاتل 
شناسایی و با انجام روش های پلیسی، 
متهم به پلیس آگاهی استان هدایت شد. 
سرپرست پلیس آگاهی استان البرز اضافه 
کرد: علی رغم انکار های اولیه متهم به 
ارتکاب قتل، اما با مشاهده مستندات 
پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و 
ارتکاب قتل به وسیله وارد آوردن ضربه چاقو 

به مقتول را تأیید کرد. 

 بازداشت قاتل فراری 
پس از 10 سال

مرد مسلح که 10 سال قبل در ایلام دست به 
جنایت زده بود در عملیات پلیسی دستگیر 
شد. سرهنگ قدرت حیدری زاد رئیس 
پلیس ایلام گفت: پس از ارتکاب یک قتل 
در سال 1۳۹2، در استان البرز شهرستان 
ساوجبلاغ و فراری شدن قاتل و ثبت 
اطلاعات قاتل در سامانه پلیس و هوشیاری 
و رصد پلیسی، مأموران کلانتری 1۵ ایلام 
موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ایلام اضافه 
کرد: مأموران کلانتری 1۵ پس از اخذ مجوز 
قضایی در عملیاتی هوشمندانه موفق به 
دستگیری قاتل فراری در شهر ایلام شدند. 
وی با اشاره به اینکه قاتل فراری در سال 
1۳۹2 حین سرقت مسلحانه صاحبخانه خود 
را به قتل رسانده بود، گفت: متهم برای 
تحقیقات بیشتر و ادامه روند دادرسی به 
محل وقوع جرم در استان البرز منتقل شد.

 انتقال 2 زندانی ایرانی 
از هند به کشور

2 زندانی ایرانی که 10 سال قبل در هند 
دستگیر شده بودند به ایران منتقل شدند. 
سردار مجید کریمی رئیس پلیس بین الملل 
فراجا گفت: برابر هماهنگی  های به عمل 
آمده با دستگاه قضایی کشور و در راستای 
همکاری های فرابخشی فراجا، دو نفر از 
محکومان ایرانی که در کشور هند در حال 
گذراندن دوره محکومیت خویش بودند، 
پس از 10 سال به کشورمان منتقل شدند. 
وی گفت: این دو تبعه ایرانی که به جرم 
تولید مواد مخدر صنعتی در آن کشور زندانی 
شده بودند، روز شنبه 20 خرداد ماه از طریق 
مرز هوایی فرودگاه امام خمینی)ره( وارد 
کشور و تحویل یگان بدرقه متهمان وزارت 
دادگستری شدند. رئیس پلیس بین الملل 
فراجا ضمن تشکر از همه دستگاه های 
مرتبط خاطرنشان کرد: پلیس بین الملل 
فراجا، پیگیری انتقال زندانیان ایرانی در 
خارج کشور را با هماهنگی وزارت دادگستری 
و وزارت امور خارجه از اولویت های برنامه های 
انتظامی خود می داند. وی گفت: همکاری 
دستگاه های اجرایی کشور در راستای انتقال 
محکومان موجب تسهیل و هماهنگی بیشتر 
در روند این مأموریت بوده و به حول و 
قوه الهی این انتقال نیز به منظور افزایش 
رضایتمندی خانواده های محکومان ایرانی و 

کاستن از آلام آنها انجام شد.

تیم اورژانس فرشتگان نجات 
زن جنوبی شدند

با تلاش فرشتگان نجات اورژانس 11۵ 
شادگان زن 20 ساله به زندگی دوباره 
بازگشت. میثاق شهبازمهر رئیس مرکز 
فوریت های پزشکی شهرستان شادگان 
گفت: ساعت 1۵:۳8 دقیقه روز 1۹ خرداد 
ماه در پی تماس با واحد ارتباطات و 
دیسپچینگ مرکز اورژانس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی آبادان گزارشی مبنی 
بر کاهش سطح هوشیاری و بدحالی زنی 
20 ساله در خیابان غیاضی در شهرستان 
شادگان، بلافاصله نزدیک ترین تیم امدادی 
اورژانس دانشگاه علوم پزشکی آبادان 
به محل اعزام شد. وی در ادامه افزود: 
با عزیمت تکنیسین های اورژانس بر 
بالین بیمار و انجام ارزیابی و معاینه اولیه 
مشخص شد بیمار فاقد هرگونه علائم 
حیاتی می باشد که با کمک و مشاوره 
پزشک مستقر در واحد دیسپچ بلافاصله 
عملیات احیای قلبی، ریوی پیشرفته آغاز 
شد و در طول مسیر اعزام نیز ادامه یافت.
از  پس  بیمار  کرد:  شهبازمهر تصریح 
دریافت اقدامات پیشرفته پزشکی توسط 
تکنیسین های اورژانس، به بیمارستان 
شهید معرفی زاده شهرستان شادگان منتقل 
و پس از انجام اقدامات درمانی تکمیلی به 
بخش مراقبت های ویژه انتقال داده شد.
رئیس مرکز فوریت های پزشکی شادگان 
در انتها از مؤثر بودن اقدامات درمانی 
تکنیسین های اورژانس پیش بیمارستانی 
و تحت مراقبت بودن بیمار خبر داد و از 
تکنیسین های این مأموریت آقایان عباس 

شاوردی و محمد مقدم تشکر نمود.

حوادث کوتاه

دختری که سال ها در جست و جوی پدرش بود

 نبش قبر 
پدر گمشده

دختر جوان که در جست و جوی 
ر  د تلخی  ن  یا پا با  بود  رش  پد

. شد و  وبه ر ر سرنوشتش 
به گزارش »ایران«، روی صندلی داخل 
راهرو در دادسرای جنایی تهران پشت 
در شعبه نهم نشسته و منتظر است 
که نوبت برسد تا آخرین مدارک را 
برای مختومه کردن پرونده تحویل 
دهد. آرنج هایش را روی زانوهایش 
گذاشته و سرش را با دو دستش گرفته 
است؛ انگار نه انگار که تنها 23 بهار 
در زندگی اش دیده است. گویی غم 
صدها سال روی شانه هایش سنگینی 

. می کند
سرش را بالا می آورد و به دیوار پشت 
سرش تکیه می دهد. آهی غلیظ 
بر سینه اش می نشیند و به نقطه ای 
نامعلوم خیره می شود؛ انگار لبالب 
حس لبریز شدن و عطش گفتن دارد.
در ادامه گزارش چند دقیقه ای پای 
صحبت های دختری به نام یکتا 
نمی نشینیم و داستان غمبار زندگی اش 

را از زبان خودش می خوانیم.
من هاچ زنبور عسل بودم اما به 

دنبال پدر
از همه کودکی ام یک دامن چین دار 
گل گلی به خاطر دارم که آن هم برای 
معصومه بود. او دختر دایی ام بود. 
دو سه سالی از من بزرگ تر است. تا 
جایی که به یاد دارم همیشه رخت 
و لباس او به تنم بود و هر وقت نو 
نوار می شد، لباس کهنه هایش به 

می رسید. من 
پدرش مردانگی کرده و زیرزمین 
خانه شان را به ما داده بود. نه اینکه 
اجاره ای چیزی بگیرد، همین طوری از 
سر خیرخواهی! یا شاید می خواست 
آبروی خواهرش با آن شوهر معتاد 
جلوی فامیل نرود و دست مان جلوی 

کسی دراز نباشد.
را آدم حساب  پدرم  دایی فریبرز 
نمی کرد. این را یادم نیست اما بعداً 
از زبان خودش هزار بار شنیدم که 
می گفت از اول هم آن مرد مفنگی را آدم 
حساب نمی کردم؛ چقدر به خواهرم 
گفتم این مرد به درد تو نمی خورد اما 

به خرجش نرفت.

هیچ وقت دلم نمی خواست پدرم 
را مفنگی خطاب کند. هر بار این 
حرف را می زد جریان خون در بدنم 
تند می شد. دلم می خواست حرف 
را عوض کنم. دوست داشتم راجع به 
هر چیزی حرف بزنیم جز اینکه پدرم 

است. مفنگی بوده 
می دانستم دروغ نمی گویند با این 
حال دوست نداشتم در این مورد 
حقیقت  عین   . شود ه  زد حرفی 
زمختی که جلوی چشمم بود و فقط 
می خواستم کسی درباره اش لب باز 

. نکند
یک بار رشته حرف درباره پدرم دراز 
شد. من گوشه ای نشسته بودم و سرم 
پایین بود؛ انگار داشتم آب می شدم 
و در گل های قالی خانه زن دایی فرو 
می رفتم.اشک به چشمانم دویده 
بود و بی اختیار روی صورتم می ریخت. 
یکدفعه چشم معصومه به من افتاد و 
به پدرش اشاره کرد. زن دایی حرف را 
عوض کرد. غمگین از حرف هایی که 
زده شده بود به اتاق معصومه رفتم 
و بغضم ترکید. زن دایی با دستمال 
کاغذی به اتاق آمد. او در حالی که 
صورتم را خشک می کرد و دلداری ام 
می داد، گفت: »چرا غصه می خوری 

یکتا؟ حرف باد هواست!«
لب تخت معصومه نشستم؛ گریه ام 
بند آمده بود. کمی که آرام شدم، 
زن دایی با ملایمت گفت: »تو که چیز 
زیادی از پدرت یادت نیست، پس چرا 

این قدر روی او تعصب داری؟«
زیرلبی گفتم نمی دانم. واقعاً هم 
نمی دانستم. فقط این را می دانستم 
که همیشه خأ نبودنش برایم مثل 
خنجر داغی بود که در قلبم فرو 
می رفت. روز اول مدرسه، روز عروسی 
اقوام دور و نزدیک، وقتی در خانه تنها 
بودم و مامان سرکار بود، وقتی به سفر 
می رفتیم؛ خلاصه همیشه و همیشه 
نبودنش مثل سیلی محکمی بود که 

توی صورتم می خورد.
راستش خاطره خیلی زیادی هم از 
او نداشتم. نه دست محبتی بر سرم 
کشیده بود و نه تفریح و گردشی با او 
رفته بودم. تنها خاطره محوی که از او 

دارم این بود که گاهی به خانه می آمد 
و صبح تا شب در یک اتاق خواب 
بود. هر چند خیرش نمی رسید اما 
شری هم نداشت. کم حرف و بی سر 
و صدا توی اتاق خواب می ماند. هر 
آتشی بود او تنها به جان خودش 

انداخته بود.
5 ساله بودم که بعد از رفتنش از 
خانه هرگز برنگشت. مامان دلواپس 
بود، به دایی فریبرز می گفت باید 
برویم پی بابا بگردیم. دایی غرولند 
می کرد و می گفت: آخر خواهر من، 
تو که عادت داری به نبودن های گاه و 
بیگاهش! مگر بار اول است از خانه 
بیرون رفته است؟ اما مامان می گفت 
که هیچ وقت اینقدر طول نمی کشید.
یک روز، دو روز و یک هفته... هر روز 
کار دایی و مامان این بود که صبح 
تا غروب دنبال بابا بگردند. خانواده 
پدری ام که شهرستان زندگی می کردند 
تا فهمیدند بابا گم شده است، راه 
زنگ می زدند.  به مامان  بیراه  و 
می گفتند مامان باعث شد بابا معتاد 
شود. مامان اما هر بار گفته بود که 
بابا از قبل ازدواج اعتیاد داشته است. 
فقط یک سال اخیر اعتیادش خیلی 

شدید شده بود.
بعدها مامان گفت که همان روزها یک 
بار عموهایم به تهران آمده و دنبال 
بابا گشته بودند اما انگار آب شده و 

در زمین فرو رفته بود.
دایی فریبرز همیشه می گفت لابد 
کارتن خواب شده است. می گفت 
نمی خواسته بار این زندگی قرضی 
روی دوشش باشد. نه اینکه وقتی به 
خانه می آمد مسئولیتی قبول کند، 
اما می خواست از اسم خانواده هم 

رها و آزاد باشد.
کم  کم نبودنش برای همه عادی 
شد.شاید هر کسی برای خودش 
فرضیه ای ساخته بود تا قلبش آرام 
بگیرد و بتواند با خیال راحت در 
زندگی بدون بابا به روزمرگی ادامه 

. هد د
برای من اما همه چیز فرق می کرد. 
نمی دانستم کارتن خواب یعنی چه 
و بی پدری را با گوشت و پوست و 

استخوانم لمس می کردم.همیشه 
دلم می خواست ردی از پدرم پیدا کنم 
و در رؤیاهایم دنبال او می گشتم، حتی 
گاهی در همان رؤیا و خیال او را پیدا 
می کردم و در آغوش می گرفتمش و 
او برایم پدر مهربانی می شد و من از 
رنج های نبودنش در همه این سال ها 

حرف می زدم.
هیچ وقت جرأت و جسارت این را 
نداشتم که بگویم می خواهم دنبالش 
بگردم. مخصوصاً چند سال بعد از گم 
شدنش که مادرم طلاق غیابی گرفت. 
و مهر طلاق حکمی شد برای آنکه یاد 
پدرم به  کلی از اذهان و خاطره ها هم 

شود. حذف 
تا اینکه یک سال قبل بالاخره 
به خودم شهامت دادم و گفتم 
می خواهم دنبال پدرم بگردم. زدن 
این حرف انگار ما را برگرداند به 
همان روزهای اول بعد از گم شدنش؛ 
انگار دوباره یک مصیبت دیگر بر سر 
مامان آوار شده بود؛ می گفت حتی 
اگر بابا پیدایش هم شود دیگر ما 
را نمی خواهد. او می گفت اگر غیر 
این بود خودش سراغ مان را  از 
می گرفت. وقتی ضجه های مامان را 
می دیدم چند بار به زبانم آمد بگویم 
بی خیال پیدا شدن بابا می شوم،  اما 
این حرف به زبانم نمی آمد چون 
عمیقاً دلم می خواست  به دنبال 

بابا بگردم.
حرف نمی زدم و وقتی مامان شیون 
و  می کردم  نگاهش  فقط  می کرد 
اشک می ریختم. بالاخره گفتم مگر 

تو نمی گویی اگر پیدایش هم شود 
من را نمی خواهد؟ بگذار خودش 
همین را به من بگوید تا یک عمر با 

یک علامت سؤال زندگی نکنم!
کمی طول کشید تا مامان با خودش 
کنار آمد. یک روز گفت نمی دانم 
چطور باید دنبالش بگردی. خودت 
پرس و جو کن، اما همراهت می آیم. 
مامان خبر نداشت که تمام روال پیدا 
کردن یک گمشده را بارها مرور کرده ام 

و فوت آبم!
پدر پیدا شد اما دیر!

به همراه مامان به پلیس مراجعه 
کردیم. هر مدرکی از بابا داشتیم به 
پلیس دادیم و ماجرا را برایشان تعریف 
کردیم. می گفتند پیدا کردن کسی که 
سال ها قبل گم شده راحت نیست اما 
از ما خواستند هر عکس و نشانه ای 

داریم در اختیارشان قرار دهیم.
از روزی که پرونده در شعبه نهم 
دادسرای جنایی تهران به جریان افتاد 
دلم مثل سیر و سرکه می جوشید. دو 
سه روز یک بار تماس می گرفتم و 
سراغ پرونده را می گرفتم؛ می گفتند 
در حال پیگیری هستند. مدتی که 
گذشت ناامید شدم، فکر می کردم 
فایده ای ندارد و باید راه دیگری برای 
پیدا کردن بابا پیدا کنم. تا اینکه 
یک روز تماس گرفتند و گفتند باید 
به سازمان پزشکی قانونی مراجعه 
کنم. چیزی در دلم فرو ریخت. انگار 
آب سردی روی سرم ریختند. پزشکی 
قانونی برای چه؟ بعد از این همه سال 

جسد بابا را پیدا کرده اند؟

نمی  دانم چطور خودم را به آنجا 
رساندم. شاید تمام راه را پرواز کردم. 
انگشتانم بی حس بود و با چشمان 
لرزان به رفت و آمد آدم ها نگاه 
می کردم. نفسم در گلو گیر کرده 
بود و دلم می خواست زودتر حرفی از 

بشنوم. پدرم 
بالاخره گفتند عکسی از یک جسد در 
آرشیو 17 یا 18 سال قبل پیدا کرده اند 
که به عکس های پدرم شباهت دارد. 
عکس را نشانم دادند. چشم هایم 
سیاهی می رفت. دنبال تفاوت های 
چهره جسد با چهره پدرم بودم. 
می گفتم نه این بابا نیست، اما عکس 
واضح نبود. بالاخره تصمیم قضایی بر 
این شد قبری را که آن جسد در آن 
دفن شده بود نبش کنند تا از روی 
دی ان ای بقایای جسد مشخص شود 

جسد متعلق به پدرم هست یا نه.
نبش قبر پدر

مقدمات قانونی نبش قبر و انجام 
آزمایش دی ان ای مدتی طول کشید. 
جواب آزمایش مثل پتکی بود که بر 
سر رؤیاهای تمام این سال ها کوبیده 
شد. جسد دفن شده متعلق به پدرم 
بود.  او چند ماه بعد از خروج از 
خانه در حاشیه شهر فوت کرده بود 
و جسدش را به عنوان یک بی هویت 

دفن کرده بودند.
کاش در تمام این سال ها جای قبر او 
را می دانستم و لااقل پنج شنبه شب ها 
شمعی برایش روشن می کردم که 
مرهم دلتنگی هایم می شد و این همه 

سال انتظار نمی کشیدم.

سرنوشت های عجیب 3 متهم فراری
پلیس با انتشار تصویر سه متهم که در پرونده های 
جداگانه ای دست به قتل و حمل مواد مخدر زده اند خواست 
کسانی که اطلاعاتی از سرنوشت این مردان فراری دارند به 

پلیس اطلاع دهند.
قاتل فراری

پلیس با انتشار تصویر قاتل فراری مسعود عبدی دیزج از 
مردم خواست در صورت مشاهده این فرد، مراتب را از طریق 

تلفن به پلیس 110 گزارش دهند.
بنا به درخواست مراجع قضایی تصویر بدون پوشش 
این متهم در رسانه ها منتشر می شود تا کسانی که او را 
مشاهده یا اطلاعاتی از وی دارند، مراتب را از طریق تلفن 110 
یا 21826061 به پلیس آگاهی آذربایحان شرقی اطلاع دهند.

مواد فروش فراری
پلیس با انتشار تصویر دومین متهم فراری به نام علی 
اصغر نوذری خشت، از مردم خواست در صورت مشاهده 
یا شناسایی این فرد، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

این متهم به مشخصات علی اصغر نوذری خشت به اتهام 
اجیر کردن دیگری و در معرض فروش قرار دادن مقادیری 

مواد مخدر متواری و تحت تعقیب می باشد.
بنا به درخواست بازپرسی دادسرای انقلاب شهرستان شیراز، 
تصویر بدون پوشش این متهم در رسانه ها منتشر می شود تا 
کسانی که او را مشاهده کردند یا اطلاعاتی از وی دارند، مراتب 

را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.
قاچاقچی فراری

پلیس با انتشار تصویر سومین متهم فراری به نام »احمد 
کرد تمینی«، از مردم خواست در صورت مشاهده این فرد، 

مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.
این متهم به مشخصات »احمد کرد تمینی« به اتهام مشارکت 
در خرید مقادیری مواد مخدر متواری و تحت تعقیب می باشد.
بنا به درخواست مرجع قضایی، تصویر بدون پوشش این 
متهم در رسانه ها منتشر می شود تا کسانی که او را مشاهده 
کردند یا اطلاعاتی از وی دارند، مراتب را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

پلیس خواستار عکس های بدون پوشش این فراری ها شد

مسعود عبدی 
قاتل فراری

احمد کرد تمینی
قاچاقچی

علی اصغر نوذری خشت
مواد فروش


